
Pokladnička Bankomat 
Jak pokladničku spustit: 

• pomocí  šroubováku  odstraňte  kryt  baterií  na  spodní  straně  pokladničky  a  vložte  do
zásobníku tři baterie AA, poklop vraťte na zásobník baterií a šroubovákem zašroubujte 

• pokladnička je zapnutá po vložení baterií, tlačítko pro zapnutí není 

PIN a jeho změna, vkládání peněz: 
• základní nastavené heslo je 000
• stiskněte 000 a tlačítko OK, dejte tvář před pohybový senzor, uslyšíte melodii a dveře se

poté otevřou 
• jakmile je pokladnička otevřená, je možné měnit heslo 
• stiskněte tlačítko pro změnu hesla ("klíček"), po stisknutí uslyšíte zvukový signál 
• zadejte nové heslo a potvrďte ho talčítkem OK, uslyšíte znovu zvukový signál 
• mince lze vhazovat oranžovým otvorem vedle číselníku
• jakmile přiložíte bankovku pod číselníkem do otvoru, automaticke se zasune do bankomatu 
• bankovky vkládejte jednotlivě, vždy počkejte až přestane mtoorek vydávat zvuk a až poté

vkládejte další bankovky


